Socrates lib. IV. Cap. XXX. Hist. Eccl. Mortuo Auxentio Mediolani ab Arianis ordinato, ut tumultum sedaret, venit in Ecclesiam Ambrosius consularis Provinciæ Præses, is electus est ab omnibus, quod Episcopi præsentis confirmaverunt. Ita baptizatus est, & consentiente Valentiniano, Episcopus consecratur. Adde Theophan. anno Christi CCCLXVII. Valentiniani ann. x. 366. Anast. Mundi 5866.

Romana Synodus.

Damasus, sive alius in Pontificali. Cum Damaso ordinatur sub contentione Ursinus. Et facto concilio sacerdotum, constituerunt Damasum, quia fortior, & plurima multitudo erat cum eo. Ursinum ejecerunt ab urbe. Neapoli Episcopum constituerunt.

Romana Synodus.

Ex Damaso, sive alio in Pontificali. Hic constitutum fecit de Ecclesia. Hic invidiose accusatus de Adulterio, facta synodo purgatus est a XLIV. Episcopis, qui damnarunt accusatores Concordium, & Callixtum Diaconos, & projecterunt de Ecclesia.

Mauritania Synodus, & tres Africanæ.

Damaso Pape Stephano Archiepiscopo concilii Mauritanæ, & universi Episcopi de tribus conciliis Africanæ Provinciæ: „ Notum vestræ “ &c. ut *vol. 1. concil. pag. 462. edit. 3.* Damasus Stephano Archiepiscopo concilii Mauritanæ, & universis Episcopis Africanæ Provinciæ: „ Lectis „ fraternitatis “ &c. Dat. VIII. K. Nov. Flavio, & Stilicone VV. CC. Coss. vide pag. ead.

Tom. V.

(1) Forte, inferioris, & Phrygiæ, caro, Gr.

Romana Synodus.

Ex Synodico. Liberio Romano Papa mortuo, Damasus successit, qui fortis pro defensione orthodoxæ, & apostolicæ fidei fuit. Synodum congregavit XC. Episcoporum, & Auxentium anathemati subdidit, & de fide edidit catholicam doctrinam, quam ad Illyricos misit.

Iterum de eadem re adversus Maxentium synodum coegit pro *divinis* fide.

Theodorit. lib. V. Cap. XXVIII. Hist. tripart. Damasus, qui post Liberium Episcopus Ecclesiæ Rom. fuit, literas scripsit ad Illyricum, sive ad Episcopos in Illyrico cum XC. Episcopis ex Italia, & Galliis Romæ congregatis. Damasus, & Valerianus, & ceteri Episcopi dilectissimis fratribus in Illyrico constitutis Episcopis in Domino sal. Credimus &c. Confirmatur Nicæna fides, dampatur Auxentius Mediolanensis, narratur dolus quorundam in Ariminensi synodo.

Lib. VII. Cap. IX. Ex synodo Illyriciana relata ab Imperatoribus Valentiniano, Valente, & Gratiano. Nos itaque sapiamus, sicut etiam concilia nuper Romæ, & in Galliis celebrata, unam esse, eandemque substantiam Patris, & Filii, & Spiritus Sancti in tribus personis, quod est in tribus perfectis subsistentiis.

Ex Concil. pag. 470. vol. 1. Data XVII. Nov. Siricio, & Ardabure Coss.